

政府采购合同协议书

芷江侗族自治县政府采购监督管理办公室
 政府采购合同备案专用章
 合同金额: 948200.00 元
 经办人: 胡平 2024年9月24日

采购合同编号: _____

采购人(全称): 芷江侗族自治县农业农村局 (甲方)

供应商(全称): 湖南佳和种业股份有限公司 (乙方)

为了保护甲、乙双方合法权益,根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章,双方签订本合同协议书。

1. 项目信息

(1) 采购项目名称: 2024 年油料大县项目

(2) 采购计划编号: 芷财采计 202410034

采购代理编号: SZQL-202400033

(3) 项目内容: 杂交油菜种、基施硼肥、喷施硼肥、肥田油菜采购(详见附件 1-3)

项目经理: 唐军。

2. 合同金额

(1) 合同金额小写: 948200.00 元

大写: 玖拾肆万捌仟贰佰元人民币整

(2) 具体标的见附件。

产品名称	型号规格	数量/单位	单价(元/包)	小计	备注
1	杂交油菜种	100g/包	90000/包	5.93	533700.00
2	基施硼肥	200g/包	45000/包	4.00	180000.00
3	喷施硼肥	15g/包	90000/包	1.55	139500.00
4	肥田油菜	1000g/包	9500/斤	10.00	95000.00
合计				948200.00	

(3) 合同价格形式：固定总价合同。

3. 履行合同的时间、地点及方式

起始日期：2024年09月10日，完成日期：2025年05月31日。总日历天数：263天。

地点：芷江侗族自治县农业农村局指定地点

方式：汽运配送

4. 付款：

1、甲方委托芷江县财政局付款时，凭乙方开具的正式发票、成交通知书、本合同协议书、领货凭条和发放花名册原件及开户许可证复印件办理转账付款，据实结算，付款时间为2024年12月31日前。

2、预付款根据采购文件的约定，在合同签订前提交不超过合同金额10%的履约担保。

5. 解决合同纠纷方式

首先通过双方协商解决，协商解决不成，则通过以下途径之一解决纠纷：

☐ 提请仲裁 ☒ 向人民法院提起诉讼

6. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以下顺序解释：

- (1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议
- (2) 成交通知书
- (3) 响应文件
- (4) 政府采购合同格式条款及其附件
- (5) 专用合同条款
- (6) 通用合同条款（如果有）
- (7) 标准、规范及有关技术文件，图纸，已标价工程量清单或预算书（如果有）
- (8) 其他合同文件。

7. 合同生效

本合同自 签字之日起 生效。

8. 合同份数

本合同一式肆份，采购人执贰份，供应商执贰份，均具有同等法律效力。

合同订立时间：2024年09月10日

合同订立地点：芷江侗族自治县农业农村局

甲 方：(公章)

法定代表人: _____

委托代理人：_____

电 话: _____

传 真: 

乙 方: (公章)

法定代表人： 吴皓

委托代理人: 谭军

电 话: 138/1658/41

传 真: _____

开户银行: 湖南星沙农村商业银行泉塘支行

帐 号: 8201 0400 0000 44812

附件 1 杂交油菜种供货清单

序号	品种名称	规格型号	数量 (包)	单价 (元/ 包)	合计 (元)	备注
1	佳和 2 号	100 克/包	20000	5.93	118600.00	2 吨
2	阳光 80	100 克/包	10000	5.93	59300.00	1 吨
3	春云 2 号	100 克/包	25000	5.93	148250.00	2.5 吨
4	中油杂 28	100 克/包	10000	5.93	59300.00	1 吨
5	沔油 9379	100 克/包	15000	5.93	88950.00	1.5 吨
6	湘杂油 518	100 克/包	10000	5.93	59300.00	1 吨
合计			90000		533700.00	9 吨

附件 2 硼肥供货清单

序号	品种名称	规格型号	数量 (包)	单价 (元/ 包)	合计 (元)	备注
1	基施硼肥 (粒粒硼)	200 克/包	20000	4.00	80000.00	4 吨
2	基施硼肥 (春云硼)	200 克/包	25000	4.00	100000.00	5 吨
3	叶面硼	15 克/包	90000	1.55	139500.00	1.35 吨
合计					319500.00	10.35 吨

附件 3 肥田油菜供货清单

序号	品种名称	规格型号	数量 (斤)	单价 (元/ 斤)	合计 (元)	备注
1	春云油肥 一号	1000 克/包	9500	10.00	95000.00	4.75 吨
合计					95000.00	4.75 吨